
Team-Stich

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

1 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 94

von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 92

Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 57/02 83 269

2 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 92

Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 91

Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 84 267

3 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 85

Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 92

Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 57/02 87 264

4 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 91

Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 88

Willi Simon 27.08.1964 E Kar 85 264

5 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 88

Oppliger Stefan 07.02.1991 E Stgw 90 81

Schneiter Martin 24.08.1969 E Kar 79 248

6 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 89

Meister Marcel 04.02.1989 E Lagw 81

Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 57/02 77 247
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Ratstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Schneider Patrick Heimberg Stgw 90 90 92

2 Schenk Marcel Steffisburg Stgw 90 81 91

3 Erni Andrea Heimberg Stgw 90 72 92

4 Jegerlehner Roland Heimberg Stgw 90 68 83

5 Siegrist Daniela Heimberg Stgw 90 65 61

6 Berger Hans Steffisburg Stgw 90 61 90

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 142 71.000 2

Heimberg 295 73.750 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 274 68.500 4

Heimberg 301 75.250 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 153 76.500 2

Heimberg 316 79.000 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 318 79.5 4

Heimberg 166 83.000 2

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 301 75.250 4

Heimberg 223 74.333 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 263 87.667 3

Heimberg 243 60.750 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 331 82.750 4

Heimberg 215 71.667 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 239 79.667 3

Heimberg 293 73.250 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 379 75.800 5

Heimberg 387 77.400 5

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 90 90.000 1

Heimberg 296 74.000 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 329 82.250 4

Heimberg 111 55.500 2
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Junschützen

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 74 83
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Sie + Er

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

1 Gyger Pascal E Stgw 90 92

Gyger Susanne E Kar 92 184

2 Oppliger Adrienne E Stagw 92

Oppliger Stefan E Stgw 90 87 179

3 Ryter Aline E Stgw 90 90

Ryter Philippe J Stgw 90 83 173
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Vereinstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Stagw 97 100

2 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 95 97

3 Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 95 95

4 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 93 93

5 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 92 95

6 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 91 99

7 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 91 90

8 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 90 98

9 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 90 90

10 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 89 98

11 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 88 96

12 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 88 89

13 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 86 96

14 Haldimann Erich 03.06.1992 E Stgw 90 86 87

15 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 85 91

16 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 84 94

17 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 84 92

18 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 82 78

19 Oppliger Stefan 07.02.1991 E Stgw 90 80 88

20 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 77 94

21 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 77 79
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Glückstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat 433 TS

1 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 434 -1 51

2 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 432 -1 58

3 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 445 -12 44

4 Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 447 -14 47

5 Oppliger Stefan 07.02.1991 E Stgw 90 415 -18 53

6 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 407 -26 54

7 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 460 -27 61

8 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 460 -27 69

9 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 463 -30 62

10 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 470 -37 55

11 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 384 -49 57

12 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 493 -60 61

13 Haldimann Erich 03.06.1992 E Stgw 90 369 -64 32

14 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 369 -64 40

15 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 500 -67 73

16 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Stagw 507 -74 73

17 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 512 -79 76

18 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 351 -82 52

19 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 539 -106 74

20 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 289 -144 0

21 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 286 -147 24
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Ehrengaben

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Stagw 454 98

2 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 435 100

3 Haldimann Erich 03.06.1992 E Stgw 90 433 93

4 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 430 90

5 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 420 90

6 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 418 95

7 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 417 88

8 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 409 90

9 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 407 95

10 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 404 89

11 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 400 92

12 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 397 91

13 Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 395 94

14 Oppliger Stefan 07.02.1991 E Stgw 90 392 97

15 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 392 96

16 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 379 95

17 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 379 87

18 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 375 86

19 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 371 95

20 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 367 86

21 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 363 81
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Auszahlung

Rang Name Vorname Waffe P 1 P 2 T 1 T2 T3 T4 T5 T6 Total

1 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 287 282 100 99 99 98 97 94 1156

2 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 281 284 100 98 98 98 98 98 1155

3 Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 288 281 99 98 97 97 97 96 1153

4 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Stagw 282 284 98 98 97 97 97 96 1149

5 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 276 284 100 100 99 98 96 96 1149

6 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 276 284 100 98 98 98 97 97 1148

7 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 274 278 99 98 97 96 96 96 1134

8 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 265 273 99 98 98 96 95 95 1119

9 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 253 260 95 94 93 91 88 87 1061

10 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 266 254 90 88 84 80 79 79 1020

11 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 259 252 93 89 84 82 78 78 1015

12 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 267 265 90 82 81 71 69 68 993

13 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 275 252 97 83 81 68 65 63 984

14 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 256 251 97 82 80 79 71 68 984

15 Haldimann Erich 03.06.1992 E Stgw 90 260 249 87 80 76 75 74 56 957

16 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 242 236 85 76 74 74 72 56 915
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Ausschiesset - Meister

Rang Name Vorname Waffe

Verein

20%

Ehrgabe

5%

Ausz.

5% Total

1 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Stagw 19.40 22.70 57.45 99.55

2 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 19.00 21.50 57.80 98.30

3 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 18.60 20.90 57.75 97.25

4 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 18.40 20.85 57.45 96.70

5 Stucki Hans 25.04.1944 SV Freigw 19.00 19.75 57.65 96.40

6 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 18.20 20.20 57.40 95.80

7 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 18.20 20.00 56.70 94.90

8 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 17.60 18.95 55.95 92.50

9 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 17.80 21.00 50.75 89.55

10 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 18.00 20.45 51.00 89.45

11 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 16.40 18.95 53.05 88.40

12 Haldimann Erich 03.06.1992 E Stgw 90 17.20 21.65 47.85 86.70

13 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 17.00 19.85 49.65 86.50

14 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 15.40 19.60 49.20 84.20

15 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 16.80 18.15 49.20 84.15

16 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 17.20 20.35 45.75 83.30

17 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 18.00 21.75 0.00 39.75

18 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 17.60 18.35 0.00 35.95

19 Oppliger Stefan 07.02.1991 E Stgw 90 16.00 19.60 0.00 35.60

20 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 16.80 18.55 0.00 35.35

21 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 15.40 18.75 0.00 34.15
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